[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS

Praça Caramuru, 150 – Centro – CEP 87 235 000

Fone/Fax 44 3674 1108 – 3674 1560 – CNPJ 75.798.355/0001-77

E-mail: assessoria@indianopolis.pr.gov.br
INDIANÓPOLIS - ESTADO DO PARANÁ

DECRETO Nº 055/2015
Súmula: Institui os Comitês Municipal e Local do Programa Família Paranaense de Indianópolis – Estado do Paraná.

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS, Prefeito Municipal de Indianópolis, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,
D E C R E T A

Art. 1° - Fica instituído os Comitês Municipal e Local do Programa Paranaense de Indianópolis – Estado do Paraná.

Art. 2º - O Comitê Municipal fica constituído pelas seguintes representatividades do município:

Divisão Municipal de Saúde:

Titular: André Martins Quintal
Suplente: Paulo Uziel Gonçalves da Silva
Divisão Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer:

Titular: Thaise de Fátima dos Santos Albanez

Suplente: Rosinei Aparecida Inácio

Agência do Trabalhador:
Titular: Valder Ropelli de Menezes

Suplente: Maria Terezinha Espíndola

Divisão Municipal de Assistência Social:

Titular: Sonia Aparecida Martins Ribeiro
Suplente: Melissa Gimael Ferreira
Art. 3º - O Comitê Local fica constituído pelas seguintes representatividades do município:

Divisão Municipal de Saúde:

Titular: Melissa Laís Trevisan Gentilin

Suplente: Paulo Uziel Gonçalves da Silva
Divisão Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer:
Titular: Fátima Campagnoli Garcia

Suplente: Joselene Colombo dos Santos Menezes

Agência do Trabalhador:
Titular: Valder Ropelli de Menezes

Suplente: Maria Terezinha Espíndola

Centro de Referência de Assistência Social – CRAS:
Titular: Maria Eunice Cecílio Menezes
Suplente: Elisangela Paulino da Silva
Técnicas do Centro de Referência de Assistência Social – CRAS:
Titular: Vera Lucia Costa Pires
Suplente: Debora Aparecida Faune
Técnicos do Departamento Municipal de Esporte:
Titular: Fabiana Rodrigues

Suplente: Vania Cardoso Melsi
Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário, especialmente o Decreto nº 057/2013 de 10 de setembro de 2013.

Art. 5º - Este Decreto entra em vigor nesta data.

 Paço Municipal “14 de dezembro” de Indianópolis, Estado do Paraná, 09 de setembro de 2015.

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

Prefeito Municipal
Tribuna de Cianorte.

Edição n.º 7175

Página n.º B - 05

Data de: 10/09/2015

www.indianopolis.pr.gov.br

_1424085586.doc
[image: image1.png]